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Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

09/23 10/23 11/23 12/23 01/24 02/24 03/24 04/24 05/24 06/24 07/24

1. PAVIMENTAÇÃO ASFALTO  306.558,17 % Período: 29,34% 36,48% 29,42% 4,76% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  1.381,10 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. LIMPEZA  7.824,21 % Período: 30,49% 38,48% 31,03% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. PAVIMENTAÇÃO - Reperfilagem 4 cm  282.754,41 % Período: 30,48% 38,48% 31,04% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL  8.331,76 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERTICAL  6.266,69 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2. PAVIMENTAÇÃO CALÇADA PÚBLICA  205.280,39 % Período: 5,06% 0,00% 61,21% 33,73% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.1. RETIRADA DE CALÇADA PÚBLICA  6.884,25 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.2. LOCAÇÃO CALÇADA PÚBLICA  389,80 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.3. REGULARIZAÇÃO CALÇADA PÚBLICA  3.509,35 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.4. CALÇADA PÚBLICA - PAVER  125.258,59 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.5. VIGA DE ACABAMENTO  28.042,38 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.6. MEIO FIO  41.196,02 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 19,60% 21,85% 42,17% 16,38% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Financiamento: 75.322,35 83.939,32 162.012,28 62.931,05 - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 25.022,21 27.884,79 53.820,76 20.905,80 - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 100.344,56 111.824,12 215.833,03 83.836,85 - - - - - - - 

%: 19,60% 41,45% 83,62% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Financiamento: 75.322,35 159.261,67 321.273,95 384.205,00 384.205,00 384.205,00 384.205,00 384.205,00 384.205,00 384.205,00 384.205,00 

Acumulado: Contrapartida: 25.022,21 52.907,00 106.727,76 127.633,56 127.633,56 127.633,56 127.633,56 127.633,56 127.633,56 127.633,56 127.633,56 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 100.344,56 212.168,68 428.001,71 511.838,56 511.838,56 511.838,56 511.838,56 511.838,56 511.838,56 511.838,56 511.838,56 

Local Responsável Técnico

Nome: Carline Joice Hackenhaar

CREA/CAU: 090.319-0
Data ART/RRT: 8092575-2

0

Total:    R$ 511.838,56

Item Descrição

quarta-feira, 16 de agosto de 2023

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Pavimentação Asfalto e Calçada Pública na Rua Maravilha, Rua das Flores e Rua das Palmas

 Valor (R$) Parcelas:

Município de São Miguel da Boa Vista Pavimentação Asfalto e Calçada Pública na Rua Maravilha, Rua das Flores e Rua das Palmas

São Miguel da Boa Vista
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1. PAVIMENTAÇÃO ASFALTO  306.558,17 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  1.381,10 % Período:

1.2. LIMPEZA  7.824,21 % Período:

1.3. PAVIMENTAÇÃO - Reperfilagem 4 cm  282.754,41 % Período:

1.4. SINALIZAÇÃO VIÁRIA HORIZONTAL  8.331,76 % Período:

1.5. SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERTICAL  6.266,69 % Período:

2. PAVIMENTAÇÃO CALÇADA PÚBLICA  205.280,39 % Período:

2.1. RETIRADA DE CALÇADA PÚBLICA  6.884,25 % Período:

2.2. LOCAÇÃO CALÇADA PÚBLICA  389,80 % Período:

2.3. REGULARIZAÇÃO CALÇADA PÚBLICA  3.509,35 % Período:

2.4. CALÇADA PÚBLICA - PAVER  125.258,59 % Período:

2.5. VIGA DE ACABAMENTO  28.042,38 % Período:

2.6. MEIO FIO  41.196,02 % Período:

%:

Financiamento:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Financiamento:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:
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Data

0

Total:    R$ 511.838,56

Item Descrição

quarta-feira, 16 de agosto de 2023

 Valor (R$) Parcelas:

Município de São Miguel da Boa Vista

São Miguel da Boa Vista
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